
 

JOMI SALERNO 2017/18

 

1 Ferrari Elisa 1993 ITA Portiere
2 Trombetta Rita 1996 ITA Terzino Destro
32 Biraglia Simona 2000 ITA Ala Sinistra
4 Dalla Costa Ilaria 1995 ITA Terzino Sinistro
6 De Somma Erika 2000 ITA Pivot
9 Coppola Antonella 1986 ITA Pivot (K)
10 Gomez Hernandez Suleiky 1984 CUB Terzino Destro
11 Romeo Victoria 1990 ITA Ala Destra
12 Prunster Monika 1984 ITA Portiere
 18 Napoletano Pina VK 1985 ITA Ala Sinistra
24 Lauretti Matos Cyrielle 1997 ITA Terzino Sinistro

  25 Casale Laura 1996 ITA Centrale
 33 Landri Valentina 1992 ITA Centrale
 3 Stellato Carmela 1996 ITA Ala Pivot
 23 Fabbo Giulia Antonio 1993 ITA Terzino Sinistro
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(http://pdosalerno.it/calendario-jomi-pdo-salerno/)

ottobre 21, 2017 (http://pdosalerno.it/event/9avioni-mechanic-system-wurbs-oderzo/)

SERIE A1 FEMMINILE
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4:30 pm (http://pdosalerno.it/event/7avioni-mechanic-system-wurbs-oderzo/)
Serie A Femminile

Palazzetto dello Sport Civitavecchia

Flavioni - Mechanic System Wurbs Oderzo (http://pdosalerno.it/event/7avioni-mechanic-system-wurbs-oderzo/)

ottobre 21, 2017 (http://pdosalerno.it/event/estense-teramo/)

6:00 pm (http://pdosalerno.it/event/estense-teramo/)
Serie A Femminile

Palaboschetto

Estense - Teramo (http://pdosalerno.it/event/estense-teramo/)

ottobre 21, 2017 (http://pdosalerno.it/event/venplast-dossobuono-ariosto-ferrara/)

6:30 pm (http://pdosalerno.it/event/venplast-dossobuono-ariosto-ferrara/)
Serie A Femminile

Palazzetto dello Sport Dossobuono

Venplast Dossobuono - Ariosto Ferrara (http://pdosalerno.it/event/venplast-dossobuono-ariosto-ferrara/)

ottobre 21, 2017 (http://pdosalerno.it/event/indeco-conversano-casalgrande-padana/)

6:30 pm (http://pdosalerno.it/event/indeco-conversano-casalgrande-padana/)
Serie A Femminile
Pala San Giacomo

Indeco Conversano - Casalgrande Padana (http://pdosalerno.it/event/indeco-conversano-casalgrande-padana/)

ottobre 21, 2017 (http://pdosalerno.it/event/brixen-leonessa-brescia/)

7:00 pm (http://pdosalerno.it/event/brixen-leonessa-brescia/)
Serie A Femminile

Palasport Bressanone

Brixen - Leonessa Brescia (http://pdosalerno.it/event/brixen-leonessa-brescia/)

ottobre 22, 2017 (http://pdosalerno.it/event/cassano-magnago-jomi-salerno/)

3:30 pm (http://pdosalerno.it/event/cassano-magnago-jomi-salerno/)
Serie A Femminile
Palazzetto Tacca

Cassano Magnago - Jomi Salerno (http://pdosalerno.it/event/cassano-magnago-jomi-salerno/)

Visualizza tutti gli eventi (http://pdosalerno.it/calendar/serie-a1-femminile-201718/)

(https://www.facebook.com/pdosalernohandball/) (https://www.instagram.com/pdosalerno.it/)
(https://www.youtube.com/user/PDOSalerno)

(http://pdosalerno.it/pdosalerno/wp-content/uploads/2017/09/scuolahandball-locandina.png)

(http://www.handballgivova.it)

(http://pdosalerno.it/pdosalerno/wp-content/uploads/2017/06/HT_logo2.png)

Onmic Salerno, c’è la trasferta contro il Tushe Prato (http://www.handballtime.it/onmic-salerno-ce-la-trasferta-contro-il-tushe-prato/)

Jomi Salerno, c’è la trasferta a Cassano Magnago (http://www.handballtime.it/jomi-salerno-ce-la-trasferta-a-cassano-magnago/)

A2/F. Buona la prima per l’HC Coffee System Fondi (http://www.handballtime.it/a2f-buona-la-prima-per-lhc-coffee-system-fondi/)
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comunicazione a cura di  (http://www.moreplus.eu)

(https://www.youtube.com/user/PDOSalerno) (https://www.instagram.com/pdosalerno.it/) (https://www.facebook.com/pdosalernohandball/)via
de Jacobis,3 - 84127 Salerno
e-mail: info@pdosalerno.it
(mailto:info@pdosalerno.it)c.f. 94035890659

(http://pdosalerno.it/palmares/)

PDO SALERNO HANDBALL TEAM ASD

Palestra Caporale Palumbo presso
19° Reggimento Cavalleggeri Guide
via Cosimo Vestuti, 4 - Salerno - 84100
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